
Uchwała Nr 2813 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie warunków, trybu oraz 

terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposobu jej przeprowadzenia 

obowiązujące kandydatów na poszczególne kierunki studiów w roku 

akademickim 2026/2027 

Na podstawie art. 69 - 72 oraz art. 323 i 324 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1571 z póź. zm.), Senat 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala co następuje: 

§ 1. 

Z uwagi na zmianę w przepisach powszechnie obowiązujących w uchwale nr 2774 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie w sprawie 

warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia  rekrutacji  oraz  sposobu jej 

przeprowadzenia obowiązujące kandydatów na poszczególne kierunki studiów w roku 

akademickim 2026/2027, wprowadza się następującą zmianę: 

 załącznik nr 5 – w języku angielskim jednolite magisterskie, stacjonarne na kierunek: 

lekarski, lekarsko-dentystyczny oraz 1 stopnia, stacjonarne na kierunek pielęgniarstwo, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Za Senat 

REKTOR 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

[dokument podpisany elektronicznie] 

 
Radca prawny 

Tomasz Konopa 


